LOCAL UNI QUE PERWEZ

Dat a Technol ogy Deerlijk
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19)

| G Af stand
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HOK SAPI N
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HOK SAPI N
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HOK SAPI N

HOK SAPI N

Pl NCHART BERNARD
LETELLI ER OLI VI ER
DECELLE ROBERT
JAUMOTTE M CHEL
VANDENSANDE LEON
Pl NCHART BERNARD
PRAI L RENE
CORLI ER ROGER

BECQUEVORT GEOFFREY

VANDENSANDE LEON
G |l et Daniel

HOK SAPI N

GODFRI AUX JORDAN
G |l et Daniel
LETELLI ER QLI VI ER
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LETELLI ER QLI VI ER
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Pl NCHART BERNARD
SERESSI A DI M TRI
G |l et Daniel

G |l et Dani el

Pl NCHART BERNARD
SERESSI A DIM TRI
Pl NCHART BERNARD
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Thor enb
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Ri ng
Bague

112643717
113176620
112645120
105592019
113222920
109015018
112644217
109014118
105575619
623722419
113140120
108319418
108284018
112646517
113132420
105631019
112647617
201688920
108284218
113035517
113126420
108267618
112944717
109561015
105536119
105545219
209679219
112941517
100120320
112645420
113150120
100123420
105591219
105607519
105590419
106079919
112946317
112644717
105537419
113140520
113120120
112645220
112944217
112942017
112964517
109014918
108708618
105581719
113174520
112646020
113225020
113132820
112942917
112741920
105898519
108283318
109182918
113140420
100122820
105576219
105576519
105505619
108709018
105592819
113141120
105586019
107917714
112731517
100120520
100126220
112963417
105606519
109591215
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Sne

I h.



CORL| ER ROGER

Bl DOUL CHRI STOPHE
SERESSI A DI M TRI

HOK SAPI N

G |l et Daniel

HOK SAPI N

CORL| ER ROGER

HOK SAPI N

BOURGUI GNON JEAN- MARI
DEFRESNES FRANCO SE &
Bl DOUL CHRI STOPHE

Pl NCHART BERNARD
LETELLI ER QLI VI ER

HOK SAPI N

DEFRESNES FRANCO SE &
HOK SAPI N

G |l et Daniel

DECELLE ROBERT

OPPREBA
DI ON- VA
Thor enb
| NCOURT
Er nage

I NCOURT
OPPREBA
| NCOURT
THOREMB
THOREMB
DI ON- VA
WALHAI N
| NCOURT
| NCOURT
THOREMB
| NCOURT

112487217
108224018
105605619
105807019
100126120
112645917
105545019
211566419
112740220
113192520
113018917
109550315
105593219
105816119
112998617
112642520
100124220
106076119

Naam
Nom

CGeneent

JR

Best at

Snel h.

1 PRAI L RENE

2 HOK SAPI N

3 LETELLI ER OLI VI ER

4 MOTTE THI ERRY

5 PI NCHART BERNARD

6 HOK SAPI N

7 DECELLE ROBERT

8 Gl et Daniel

9 HOK SAPI N

GODFRI AUX JORDAN

G |l et Dani el

MOTTE TH ERRY
DECELLE ROBERT

HOK SAPI N

JAUMOTTE M CHEL

HOK SAPI N

LETELLI ER QLI VI ER

Pl NCHART BERNARD
BOURGUI GNON JEAN- MARI
MOTTE TH ERRY

G |l et Daniel

MOTTE TH ERRY

G | et Dani el

G |l et Daniel

G |l et Daniel

BOURGUI GNON JEAN- MARI
DEFRESNES FRANCO SE &
HOK SAPI N

G |l et Daniel

MARI T CHRI STOPHE

Pl NCHART BERNARD
SERESSI A DI M TR

G |l et Daniel

HOK SAPI N

JAUMOTTE M CHEL
JANDRAI N ETI ENNE
JAUMOTTE M CHEL

G |l et Daniel
JANSSENS JEAN
LETELLI ER QLI VI ER
BOURGUI GNON JEAN- MARI
JAUMOTTE M CHEL
BOURGUI GNON JEAN- MARI
BOURGUI GNON JEAN- MARI
BECQUEVORT GEOFFREY
DECELLE ROBERT

G |l et Dani el
JANDRAI N ETI ENNE

Er nage

THOREMB
NI L- St -
| NCOURT
THORENVB
I NCOURT
| NCOURT
WALHAI N
THOREMB
THOREMB
Er nage

THOREMB
Er nage

Er nage

Er nage

THOREMB
THORENMB
I NCOURT
Er nage

CORROY-
WALHAI N
Thor enb
Er nage

I NCOURT
THOREMB
MALEVES
THOREMB
Er nage

THORENMB
I NCOURT

9 7 4
7 3 169139
9 5 4
29 9 15
33 33 6
29 18 16
9 5 5
29 13 17
16 5 3
39 22 170658
7 4 2
35 15 14
10 3 7
29 15 18
39 8 2
29 21 19
33 7 7
8 3 4
YEARLI NG
AD | G Af st and
EN MQ Di stanc
2 1 165730
11 10 172588
5 1 172150
10 6 166244
5 1 165481
11 4 2
4 4 163138
33 28 158114
11 5 3
2 2 170040
33 4 2
10 10 2
4 1 2
11 8 4
8 7 170130
11 7 5
5 5 2
5 5 2
14 4 166047
10 4 3
33 25 3
10 1 4
33 20 4
33 29 5
33 33 6
14 3 2
24 7 170658
11 3 6
33 7 7
3 2 164189
5 3 3
4 3 168476
33 8 8
11 2 7
8 3 2
5 4 169584
8 4 3
33 12 9
3 2 170152
5 4 3
14 2 3
8 1 4
14 6 4
14 14 5
2 1 171698
4 3 3
33 6 10
5 5 2

113176620
112645120
113222920
113140120
113132420
201688920
113126420
100120320
112645420
113150120
100123420
113140520
113120120
112645220
113174520
112646020
113225020
113132820
112741920
113140420
100122820
113141120
100120520
100126220
100126120
112740220
113192520
112642520
100124220
113371320
113131120
113130320
100121220
112640820
113176020
113169120
113173120
100125720
113137620
113223020
112737520
113174120
112738420
112738820
113109720
113126620
100121520
113169320

Deerlijk

(01519)

Soi ssons Pt - Rouge Ma 03-07-21 28 JEUNES

Amat eurs: 4 LACHER: 07. 50



Best at
Const at

1 LETELLI ER CLI VI ER
2 JANDRAI N ETI ENNE
3 MARI T CHRI STOPHE
4 LETELLI ER OLI VI ER
5 LETELLI ER OLI VI ER
6 LETELLIER OLI VI ER
7 MARI T CHRI STOPHE
8 LETELLI ER OLI VI ER
9 MARI T CHRI STOPHE

Geneent
Local it

5 172150
2 169584
12 164189
10
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Ri ng
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112784621
112888721
113503121
112780121
112782821
112783421
113500821
112785221
113502321

Snel h.
Vit esse

1044. 3144
857. 9798
846. 9899

11. 2413, 3

11. 5617, 2

12. 1440, 2

12. 2131, 8

13. 5755, 1

14. 0658, 8



